
6

4

2

3

5

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年4月15日（金）1回笠松4日
 5R Ｂ４組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：105,000 円　／　3 着：53,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：17,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ロードフェローズ
父:エイシンフラッシュ  母:ティアーモ

牡  5 岡部誠
56.0

1:31.4
(－)

4-4-2-2 39.0 － 1 477
(-6)

伊藤強一（笠松）
橋本義次
ケイアイファーム

2 4 トーセンヴァネッサ
父:トーセンブライト  母:トーセンヴェール

牝  4 深澤杏花
★50.0

1:31.8
(2)

3-2-1-1 39.5 － 3 447
(-3)

田口輝彦（笠松）
辻高史
有限会社　エスティファーム

3 2 ナオアンドユリ
父:ローエングリン  母:スリータキオン

牝  8 東川慎
☆53.0

1:32.5
(3)

6-6-4-3 39.9 － 2 480
(+2)

後藤正義（笠松）
松岡研司
武　牧場

4 3 キズナハイトーン
父:キズナ  母:スキャンダルシート

セン 5 大原浩司
56.0

1:32.9
(2)

5-5-6-6 40.0 － 6 468
(+3)

森山英雄（笠松）
山邉浩
水上　習孝

5 5 アップメイ
父:スターリングローズ  母:トロピカルタイム

牝  7 向山牧
54.0

1:33.2
(1 1/2)

1-1-3-4 41.1 － 5 442
(+4)

大橋敬永（笠松）
増田兼良
中本　隆志

6 1 ベルブション
父:ネヴァブション  母:エリザベートアスク

牡  5 藤原幹生
56.0

1:33.9
(3)

2-3-5-5 41.3 － 4 452
(-1)

後藤佑耶（笠松）
子安裕樹
株式会社　ＡＳＫ　ＳＴＵＤ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,1,4,6,3,2

5,4,1,6,3,2

4,6,5,2,1,3

4,6,2,5,1,3

払戻金
単 勝 6 190円

複 勝 6 120円

4 210円

ワイド 4-6 220円

2-6 140円

2-4 270円

馬 連 4-6 450円

馬 単 6-4 800円

3連複 2-4-6 380円

3連単 6-4-2 1,650円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


