5R B 4組 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ 1400M 良					
[:	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:105,000 円 / 3 着:53,000 円 / 4 着:35,000 円 / 5 着:17,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	6	6	ロードフェローズ 父:エイシンフラッシュ 母:ティアーモ	牡 5	岡部誠 56.0	1:31.4 (-)	4-4-2-2	39.0	_	1	477 (-6)	伊藤強一(笠松) 橋本義次 ケイアイファーム	
2	4	4	トーセンヴァネッサ 父:トーセンブライト 母:トーセンヴェール	北 4	深澤杏花 ★50.0	1:31.8 (2)	3-2-1-1	39.5	_	3	447 (-3)	田口輝彦(笠松) 辻高史 有限会社 エステ	ィファーム
3	2	2	ナオアンドユリ 父:ローエングリン 母:スリータキオン	牝 8	東川慎 ☆53.0	1:32.5 (3)	6-6-4-3	39.9	_	2	480 (+2)	後藤正義(笠松) 松岡研司 武 牧場	
4	3	3	<b>キズナハイトーン</b> 父:キズナ 母:スキャンダルシート	セン 5	大原浩司 56.0	1:32.9 (2)	5-5-6-6	40.0	_	6	468 (+3)	森山英雄(笠松) 山邉浩 水上 習孝	
5	5	5	アップメイ 父:スターリングローズ 母:トロピカルタイム	牝 7	向山牧 54.0	1:33.2 (1 1/2)	1-1-3-4	41.1	ı	5	442 (+4)	大橋敬永(笠松) 増田兼良 中本 隆志	
6	1	1	ベルブション 父:ネヴァブション 母:エリザベートアスク	牡 5	藤原幹生 56.0	1:33.9 (3)	2-3-5-5	41.3	-	4	452 (-1)	後藤佑耶(笠松) 子安裕樹 株式会社 ASK	S T U D

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,1,4,6,3,2
2コーナー	5,4,1,6,3,2
3コーナー	4,6,5,2,1,3
4コーナー	4,6,2,5,1,3

## ● 払戻金

単 勝	6	190円
複 勝	6	120円
	4	210円

ワイド	4-6	220円
	2-6	140円
	2-4	270円

馬連	4-6	450円
馬単	6-4	800円

3連複	2-4-6	380円
3連単	6-4-2	1,650円